Российская Федерация

Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское
 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

       от  12 августа 2013  г.  № 92
                         О внесении изменений в Постановление администрации  сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.08.2011 № 47 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и укрепление материально-технической базы учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2011 – 2018 годы»
В соответствии с нормами Устава сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации  сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.08.2011 г.            № 47 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и укрепление материально-технической базы учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2011 – 2018 годы» следующие изменения:

1).  Пункт  «Объемы и источники финансирования» Паспорта муниципальной целевой программы изложить в следующей редакции: «Средства бюджета сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области – 278,99 тыс.рублей, в том числе по годам: 2013 год- 15,8 тыс.рублей,               2014 год – 263,19 тыс.рублей».

2). Абзац  третий раздела VII муниципальной целевой программы изложить в следующей редакции: «Средства бюджета сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области – 278,99 тыс. рублей, в том числе по годам: 2013 год – на установку автоматической противопожарной сигнализации – 15,8 тыс.рублей,  на ремонт здания сельского дома культуры п. Фрунзенский – 263,19 тыс.рублей» .

3).  Перечень мероприятий, направленных на осуществление капитального ремонта и обеспечение пожарной безопасности зданий (помещений) учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры изложить в следующей редакции»

«

                                                                     Областная целевая Программе «Развитие и укрепление

материально – технической базы  учреждений,

 осуществляющих деятельность в сфере культуры

на территории Самарской области»

 на 2011 – 2018 годы

Перечень мероприятий,

направленных на осуществление капитального ремонта и обеспечение пожарной безопасности зданий (помещений) учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры

Задача 1. Обеспечение необходимого для качественного предоставления услуг уровня технического состояния зданий  учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

	Наименование мероприятия
	Срок реализации  (годы)
	Планируемый объем финансирования, тыс. рублей
	Исполнитель мероприятия

	ВСЕГО
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

1.Предоставление               2011 -          5000,6                                                                                5000,6                                                    Министерство
субсидий местному            2015                                                                                                                                                                            культуры   бюджету сельского                                                                                                                                                                                               Самарской

поселения Фрунзенское                                                                                                                                                                                           области

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

на осуществление

ремонта зданий

(помещений)

 культурно – досуговых

учреждений культуры.

	Наименование мероприятия
	Срок реализации  (годы)
	Планируемый объем финансирования, тыс. рублей
	Исполнитель мероприятия

	ВСЕГО
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

2. Предоставление               2014               5000,6                                                                                      5000,6                                             Министерство субсидий местному                                                                                                                                                                                                   культуры

бюджету сельского                                                                                                                                                                                                  Самарской

поселения Фрунзенское                                                                                                                                                                                              области

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

на осуществление

ремонта зданий

(СДК п. Фрунзенский)
	Наименование мероприятия
	Срок реализации  (годы)
	Планируемый объем финансирования, тыс. рублей
	Исполнитель мероприятия

	ВСЕГО
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

3.Предоставление              2012               615.00                                    615.00                                                                                                   Министерство

субсидий местному                                                                                                                                                                                                   культуры

бюджету муници-                                                                                                                                                                                                      Самарской

пального района                                                                                                                                                                                                          области.

Большеглушицкий

на осуществление

ремонта зданий

дополнитель-

ного образования

детей в сфере куль-

туры (ДМШ).

ИТОГО по задаче 1:                                  5615,6                                   615.00                                   5000,6
Задача 2.Обеспечение эксплуатационных требований, предъявляемых к зданиям (помещениям) учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, согласно нормам пожарной безопасности.

	Наименование мероприятия
	Срок реализации  (годы)
	Планируемый объем финансирования, тыс. рублей
	Исполнитель мероприятия

	ВСЕГО
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

3.Предоставление         2011-                   300,2                                                              300,2                                                                            Министерство

субсидий мест-             2012                                                                                                                                                                                    культуры

ному бюджету                                                                                                                                                                                                          Самарской

сельского поселения                                                                                                                                                                                                  области

Фрунзенское

муниципального

района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                                                                                                                                                                                 на обеспечение по-

жарной безоас-

ности объектов

культуры.

ИТОГО по задаче 2:                      300,2                                                    300,2
ИТОГО по всем

мероприятиям:                               5915, 80                            615,00       300,2                5000,6
2.  Настоящее Постановление вступает в  силу после  его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Фрунзенские вести».

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                               Ю.Н. Пищулин